
1 

 

 

ΘΕΜΑ:   «Τροποποίηση συγκρότησης των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Πρότυπων και 

Πειραματικών Σχολείων για την πλήρωση κενούμενων  θέσεων εκπαιδευτικών – μελών, τον ορισμό νέων 

Προϊσταμένων/Διευθυντών και Υποδιευθυντών/ντριων ως αναπληρωτών των Διευθυντών/ντριών και τον ορισμό 

Πρόεδρου στο ΕΠ.Ε.Σ Πρέβεζας»  
 

  

Έχοντας υπόψη: 
1. 1.Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111 ) και ιδίως των άρθ. 14, 15 και 
17 όπως ισχύουν, 
β) των αρθρ. 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύουν, 
γ) το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), όπως ισχύει, 
δ) το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), 
ε) το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» (Α΄ 130). 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 
Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), 

3. Την υπό στοιχεία 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υπουργική Απόφαση «Λήξη θητείας Επιστημονικής 
Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) –Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και 
Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Την υπό στοιχεία 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα 
Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) Απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ KAI 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

……………………………….. 
ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl : depps@minedu.gov.gr  

  Ιστοσελίδα    : https://depps.minedu.gov.gr 
 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  ως προς 
Α) τα ονόματα ή/και Αρ.Μητρ. μελών των ΕΠ.Ε.Σ των σχολείων: 
6ο ΠΕΙΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 26ο ΠΕΙΡ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 
2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ, 3ο Π. ΓΕΛ. ΙΛΙΟΥ, 2ο ΠΕΙΡ.Δ.Σ. 
ΣΑΜΟΥ, 3ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ, ΚΟΙΝΟ ΕΠΕΣ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 2ο ΠΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ, 1ο ΠΕΙΡ. Δ.Σ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ, 
ΚΟΙΝΟ ΕΠΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΚΟΙΝΟ ΕΠΕΣ ΡΟΔΟΥ, 
ΚΟΙΝΟ ΕΠΕΣ ΣΥΡΟΥ, 2ο ΠΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 7ο ΠΕΙΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, 5ο ΠΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ, 16ο ΠΕΙΡ. Δ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ. 
Β)  την προσθήκη εδαφίου στον αρ. 14, 18 και 21 του προοιμίου και 
Γ) την προσθήκη  στο 2Ο εδάφιο της απόφασης, αναφορά στον ορισμό των 
γραμματέων. 
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΠΠΣ 
 
 

Καθ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΜΠΡΑΣ 
5.4.2024 

 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Μαρούσι,    12.3.2024 
Αριθμ. Πρωτ.:  43/ΔΕΠΠΣ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
   
 

mailto:depps@minedu.gov.gr
https://depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



2 

 

5. Την υπό στοιχεία 63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2022 «Τροποποίηση της αριθμ. 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-
ΝΔΠ) απόφασης Συγκρότησης Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πρότυπα και Πειραματικά 
Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0) Απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

6. Την υπό στοιχεία 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ): «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων, των χαρακτηρισθέντων με την υπό στοιχεία 
51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υπουργική απόφαση και τροποποίηση της υπό στοιχεία 
52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 Απόφασης της ΔΕΠΠΣ «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) 
στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία» απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

7. Την υπό στοιχεία 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των χαρακτηρισθέντων με την υπό στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α. 
Πειραματικών Σχολείων και τροποποίηση συγκρότησης των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) 
των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων που συγκροτήθηκαν με τις 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ: 
Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ), 63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2022 (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0) και 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: 
Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ) Αποφάσεις της Δ.Ε.Π.Π.Σ.» που έχει τροποποιηθεί με τις 40/ΔΕΠΠΣ/26.5.2023 (ΑΔΑ: 
ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε), 61/ΔΕΠΠΣ/3.8.2023 (ΑΔΑ: ΡΨΝ446ΝΚΠΔ-ΠΣΡ), 62/ΔΕΠΠΣ/29.8.2023 (ΑΔΑ: 
Ψ91Η46ΝΚΠΔ-5ΞΗ), 80/ΔΕΠΠΣ/13.10.2023 (ΑΔΑ: 905Γ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ). 

8. Το υπό στοιχεία 133508/Δ6/21/11/2023 «Υποβολή στοιχείων για κενές θέσεις μελών - εκπαιδευτικών στα 
ΕΠ.Ε.Σ των Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ.» έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

9. Τα απαντητικά έγγραφα των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων στο ανωτέρω 
10. Τις υπηρεσιακές μεταβολές (συνταξιοδοτήσεις, μη παρατάσεις θητειών, τοποθέτηση σε θέσεις στελεχών της 

Εκπαίδευσης, λήξη συμβάσεων αναπληρωτών κ.ά) των εκπαιδευτικών, μελών των ΕΠ.Ε.Σ. σε Πρότυπα και 
Πειραματικά Σχολεία. 

11. Την υπ΄αρ. 30/ΔΕΠΠΣ/14.2.2024 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για την πλήρωση κενούμενων 
θέσεων εκπαιδευτικών - μελών, των ήδη συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των 
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων» (ΑΔΑ: ΨΚ9Η46ΝΚΠΔ-Υ5Η) 

12. Τις παραιτήσεις αναπληρωματικών μελών ΕΠ.Ε.Σ. με την ιδιότητα του εκπαιδευτικού. 
13. Την αριθμ. Φ.15.1/1870/1.3.2024 «Εισήγηση ορισμού τακτικών και αναπληρωματικών μελών – 

εκπαιδευτικών στα ΕΠΕΣ των Πειραματικών Σχολείων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αν. 
Μακεδονίας – Θράκης» 

14. Την αριθμ. 1/ΠΕΠΠΣ/1.3.2024 «Εισήγηση ορισμού τακτικών και αναπληρωματικών μελών στα Επιστημονικά 
Εποπτικά Συμβούλια (ΕΠ.Ε.Σ) Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων αρμοδιότητας της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής 
σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 30/ΔΕΠΠΣ/14.2.2024 Πρόσκληση για την πλήρωση κενούμενων θέσεων 
εκπαιδευτικών -μελών, των ήδη συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των 
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (ΑΔΑ: ΨΚ9Η46ΝΚΠΔ-Υ5Η) όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό» καθώς 
και το 5603/29-3-2024 «Επικαιροποίηση Στοιχείων Παιδαγωγικά Υπεύθυνων Συμβούλων Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων και των αναπληρωτών τους στα Επιστημονικά Εποπτικά Συμβούλια (Ε.Π.Ε.Σ.)» 
έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε. Αττικής. 

15. Την αριθμ. 29/1.3.2024 «Διαβίβαση πινάκων Ι-ΙV ανά σχολική μονάδα αρμοδιότητάς μας με  προτεινόμενα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων Βορείου Αιγαίου σύμφωνα με 
την 30/ΔΕΠΠΣ/14.2.2024 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» (ΑΔΑ: ΨΚ9Η46ΝΚΠΔ-Υ5Η) 

16. Την αριθμ. 23/ Π .Ε.Π .Π .Σ/1.3.2024 «Απόφαση ορισμού με τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη των ΕΠ.Ε.Σ. 
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας » απόφαση της ΠΕΠΠΣ Δ. Ελλάδας 

17. Την αριθμ. 1677/29.02.2024 «Ορισμός εκπαιδευτικών ως μελών των ήδη συγκροτημένων ΕΠ.Ε.Σ. του 
Πρότυπου ΓΕ.Λ. Καστοριάς και του Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου Φλώρινας» απόφαση της ΠΕΠΠΣ Δυτ. 
Μακεδονίας 

18. Την αριθμ. 2/ΠΕΠΠΣ Ηπείρου «Απόφαση της ΠΕΠΠΣ Ηπείρου για την πλήρωση των κενούμενων θέσεων 
εκπαιδευτικών-μελών των ήδη συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Π.Σ. και 
ΠΕΙ.Σ. της Εκπαιδευτικής Περιφέρειας Ηπείρου», το αριθμ. Φ.45/1891/29.3.2024 «Αποστολή στοιχείων 
Παιδαγωγικά Υπεύθυνων Συμβούλων και των αναπληρωτών τους του Πρότυπου Γυμνασίου Ζωσιμαίας 
Σχολής και του Πρότυπου ΓΕ.Λ. Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων στο πλαίσιο της συμμετοχής τους στο κοινό 
Επιστημονικό Εποπτικό Συμβούλιο (Ε.Π.Ε.Σ.)»  

19. Την αριθμ. 34/ΠΕΠΠΣ/4.3.2023 «Απόφαση ορισμού τακτικών και αναπληρωματικών εκπαιδευτικών - μελών 
των ήδη συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων και Πειραματικών 
Σχολείων αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας» 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



3 

 

20. Την αριθμ. Φ22.2/959/1.3.2024 «Πλήρωση κενούμενων θέσεων εκπαιδευτικών - μελών, των ήδη 
συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Πειραματικών Σχολείων, Ιονίων Νήσων» 

21. Την αριθμ. 4532/1.3.2024 «Ορισμός τακτικών ή/και αναπληρωματικών μελών των ΕΠ.Ε.Σ. Κεντρικής 
Μακεδονίας ανά σχολική μονάδα» όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ 4716/05-03-2024 απόφαση του 
Προέδρου της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Τροποποίηση της με αριθμ. 4532/01-03-2024 
απόφασης της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός τακτικών ή/και αναπληρωματικών μελών των 
ΕΠ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας ανά σχολική μονάδα» μόνο ως προς το μέρος που αφορά τον ορισμό τακτικών 
ή/και αναπληρωματικών μελών του ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού Σχολείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 
Π.Σ.Π.Θ. ( 6/Θ Δημοτικό)» 

22. Την αριθμ. Φ. 20.5/23/29.2.2024 «Ορισμός τακτικών και αναπληρωματικών μελών σε κενούμενες θέσεις 
εκπαιδευτικών-μελών στα ήδη συγκροτημένα Επιστημονικά Εποπτικά Συμβούλια (ΕΠ.Ε.Σ.) Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων Κρήτης». 

23. Την αριθμ. 3/ΠΕΠΠΣ/1-3-2024 «Πρόταση ορισμού εκπαιδευτικών μελών για πλήρωση κενούμενων θέσεων 
των είδη συγκροτημένων επιστημονικών εποπτικών συμβουλίων των πειραματικών σχολείων της 
περιφερειακής διεύθυνσης πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 

24. Την αριθμ. Φ. ΠΕΠΠΣ/10/1.3.2024 «Απόφαση ορισμού Τακτικών και Αναπληρωματικών εκπαιδευτικών-
μελών για την πλήρωση κενούμενων θέσεων των ήδη συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (Ε.Π.Ε.Σ.) των Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων Στερεάς Ελλάδας » 

25. Την αρίθμ. 19η/1.3.2024 πράξη της ΠΕΠΠΣ Πελοποννήσου 
26. Την αριθμ. 2η/22-01-2024, Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.  «Θέμα 2ο: Ζητήματα στελέχωσης των ΕΠ.Ε.Σ. ΠΕΙ.Σ. και Π.Σ.»,  
27. Την αριθμ. 4η/12-02-2024, Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. “Θέμα 2ο: Έγκριση πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την 

πλήρωση κενούμενων θέσεων εκπαιδευτικών - μελών, των ήδη συγκροτημένων Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων”   

28. την αριθμ. 6η/7-3-2024, Θέμα 1ο: Έγκριση απόφασης τροποποίησης συγκρότησης των Ε.ΠΕ.Σ., Πράξη της 
Δ.Ε.Π.Π.Σ 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

 

Τροποποιούμε τις υπό στοιχεία 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ), 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: 

Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ), 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) Αποφάσεις της Δ.Ε.Π.Π.Σ. όπως ισχύουν, ως 

προς τα κάτωθι: 

 

Ορίζουμε ως  τακτικά μέλη ΕΠ.Ε.Σ. με την ιδιότητα του εκπαιδευτικού και τους αναπληρωτές τους, με επιλογή,  σε 

συνέχεια της πρόσκλησης του στοιχείου 11 του προοιμίου. Επίσης ορίζουμε τα μέλη με την ιδιότητα του αναπληρωτή 

του/της Διευθυντή/ντριας, τα οποία τοποθετήθηκαν ως Υποδιευθυντές/ντριες καθώς και τους/τις  νέους 

Προϊστάμενους/ες των Πειραματικών Νηπιαγωγείων και ολιγοθέσιων Πειραματικών Δημοτικών σχολείων που 

τοποθετήθηκαν σε συνέχεια των σχετικών προσκλήσεων (ΑΔΑ: 909Θ46ΝΚΠΔ-ΝΩΧ και ΩΝΣ446ΝΚΠΔ-Ω2Φ) και 

ορίζονται οι γραμματείς των συμβουλίων. Επιπλέον, ορίζουμε ως τακτικά μέλη ΕΠ.Ε.Σ. με την ιδιότητα του 

εκπαιδευτικού και τους αναπληρωτές τους, χωρίς πρόσκληση, βάσει του τελευταίου εδαφίου της περ. δ) της παρ. 1 

του άρθρου 17,  

Ορίζουμε επίσης, ως  Πρόεδρο του ΕΠ.Ε.Σ. του Πρότυπου Γυμνασίου Πρέβεζας τον κ. Φωτίδη Ιωάννη, επίκουρο 

καθηγητή του Ιονίου Πανεπιστημίου, Τμήμα Περιβάλλοντος στην θέση του κ. Φυκάρη Ιωάννη.  

Η σύνθεση των ΕΠ.Ε.Σ. διαμορφώνεται ως εξής (με έντονα γράμματα εμφανίζονται τα μέλη που ορίζονται με την 

παρούσα): 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



4 

 

 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
Α 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚΟ

Υ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ

Η 

ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΣΑΚΟΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΗ 
195026 

ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ 

564667 

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

910248 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

604991 
ΚΑΤΣΙΡΜΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

602245 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

606689 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΓΑΘΗ  612258 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ 

564667 
ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ  

602245 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

  ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ  

6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

 
 

1101000 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥΔΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
209079 ΚΕΝΗ  

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

220378 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΗ 
195026 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 227362 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
ΓΚΟΥΛΙΑΜΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 

ΑΝ. ΜΑΚ. 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΥΤΣΟΚΛΕΝΗΣ 

  
ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

593124 
ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

916155 

13ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
9370255 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ 
ΑΡΓΥΡΗ (έως 
21.6.2024) 

619168    

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ (έως 
21.6.2024) 

     

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

916155 
ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΗ 
ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ 
(έως 21.6.2024) 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

  
ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



5 

 

17ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
9370271 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΠΑΚΟΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

614874 
ΕΜΠΛΙΟΥΚ 
ΑΧΜΕΤ (έως 
21.6.2024) 

715901 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΒΡΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 717731 
ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  (έως 
21.6.2024) 

604504 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

593124 
ΠΑΡΜΑΚΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

700740 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

  
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ 

 

ΑΝ. ΜΑΚ. 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΖΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ   ΔΗΜΑΣΗ ΜΑΡΙΑ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

209333 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΙΩΠΗ 593103 

15ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

9521302 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

592016    

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ (έως 
21.6.2024) 

     

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΜΟΥΡΤΙΑΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

596246    

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

  ΔΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ  

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

9420005 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ  

715946 ΚΕΝΗ  

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΕΝΗ 
  

ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΙΩΠΗ 593103 

ΚΟΛΕΝΤΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

577178 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΣΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

 

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4201000 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ 
ΟΛΓΑ  

216742 ΝΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  186260 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΣΙΡΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  712591 
ΤΣΕΣΜΕΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

712943 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

209333 
ΚΟΠΑΣΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

703147 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ   
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

3ο Π. ΓΕΛ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4251009 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

704708 
ΗΛΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

216380 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΛΥΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  202317 
ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ 

195323 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
Ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

183544 
ΚΑΡΑΟΥΣΤΑΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

700946 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ   
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



6 

 

ΑΤΤΙΚΗ 

 

ΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑ 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ

.Ε.Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ

ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ

Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛ
ΗΡΩΤΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

501002 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΖΥΡΗΣ   
ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ 

ΛΙΑΓΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

  ΓΚΟΥΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
211672 ΑΓΛΑΪΑ ΚΟΥΤΡΑ 190189 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 219830 ΞΥΠΟΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 203393 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 160114 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
180209 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

211672 ΑΓΛΑΪΑ ΚΟΥΤΡΑ 190189 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
501003 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ   AΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΕΡΔΗΣ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΟΥΚΗΣ                             
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

  ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΡΟΥΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 168138 
ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

183177 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
222413 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

209953 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΙΩΣΑΦ - 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
199874 ΠΑΝΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 198256 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΡΟΥΜΠΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 168138 
ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

183177 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

501005 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΨΥΧΑΡΗΣ   
ΞΕΝΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 
ΘΑΛΕΙΑ 

  
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ 

ΜΑΡΙΑ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187824 
ΧΙΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
202130 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΚΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
215729 

ΛΥΤΣΙΟΥΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

229667 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 211963 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210191 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187824 
ΧΙΟΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
202130 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1o ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

501040 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ   ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΑΤΖΗΣ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

  
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΥΤΕΡΠΗ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΜΠΟΥΛΟΥΞΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 193650 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 184099 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 190924 ΞΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 226300 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ 189501 ΠΑΛΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 198888 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΠΟΥΛΟΥΞΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 193650 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 184099 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



7 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

501130 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΥΝΗΓΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ   
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΜΠΑ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΣΑΜΑΚΟΥΡΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΧΑΙΔΩ 167627 ΖΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 197693 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

212669 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
165538 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 185923 ΤΣΟΥΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 213425 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ ΧΑΙΔΩ 167627 ΖΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 197693 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΠΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΩΛΗ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 218027 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ 
585642 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

9050714 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 608876 
ΠΙΕΡΗ ΑΝΤΡΗ (έως 

21.6.2024) 
 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΓΑΛΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 616149 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(έως 21.6.2024) 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 586826 
ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (έως 
21.6.2024) 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑ  ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ    
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  
 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

9050069 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΕΝΗ   
ΖΥΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΩΗ 
213675 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 589379 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ 

585642 ΚΑΡΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ 602383 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ                 
ΜΑΡΙΑ  

  
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  

 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

0501460 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 229538 ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 193511 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΑΡΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 205881 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΚΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
210580 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 218027 ΝΤΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  204753 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ    
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ  
 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



8 

 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

0551460 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΒΟΡΡΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 700497 ΚΕΝΗ 185106 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΟΛΥΒΑ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 214278 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 182741 
ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
185106 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

  
ZΩΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

501530 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΘΗΝΑ   
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
204768 ΞΕΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 205747 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΚΑΝΤΖΟΣ ΗΛΙΑΣ 706914 ΓΟΥΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 218374 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΣΙΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 220701 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΡΥΣΤΑΛΩ 
226266 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 204768 ΞΕΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 205747 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

501904 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥΜΠΗΣ   
ΚΑΒΑΝΤΖΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ   
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 183282 ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 399027 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΒΑΡΝΑ ΣΟΦΙΑ 204588 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 209425 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ 200461 
ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
169784 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΓΕΩΡΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 183282 ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 399027 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

501905 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΟΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΛΟΥ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΒΡΑΧΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 169520 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
198322 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΑΛΜΕΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 222293 
ΤΣΑΓΚΡΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
173534 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 401077 ΝΤΟΥΣΚΑ ΣΟΦΙΑ 188077 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 169520 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
198322 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



9 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

501004 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΝΑ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  183383 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΥ 

168971 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΔΑΛΚΟΥ ΑΓΑΠΗ 
200137

3 
ΖΑΜΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 196736 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  213638 
ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

709573 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΑΦΕΤΖΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  183383 
ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

168971 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΙΣΤΑΖΑΚΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ   ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΟΥΝΗ 212496 ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 554134 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

- Π.Σ.Π.Α. 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

9050659 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑ ΞΕΝΟΥΛΑ 227642 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
(έως 21.6.2024) 

ΑΝΑΠΛ. 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

700912 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 554134 
ΓΙΑΜΠΟΥΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ (έως 
21/6/2024) 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

- Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ) 

501001 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΕΝΗ    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΛΦΗΣ  220323 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  704614 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΟΥΝΗ 212496 ΣΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 163042 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΛΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
551002 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 

ΦΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
  

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ  

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΟΣΥΒΑΣ                           
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

  ΧΑΙΤΑ ΣΟΦΙΑ      

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΑΜΝΙΕΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 202757 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
190144 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 201229 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
201732 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 209903 ΒΙΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 221924 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΒΑΜΝΙΕΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 202757 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
190144 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



10 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

551003 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
  

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΑΓΟΥΡΤΖΗΣ  

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    ΤΟΥΡΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 180136 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
173906 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
195501 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 195142 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
181525 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 180136 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
173906 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

551004 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ.   ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΚΟΛΕΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  173368 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 217764 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΔΙΑΚΟΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  207206 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 203187 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ(ΠΕ04.02) 
218728 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 218646 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  173368 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 217764 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 

551010 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΕΡΔΗΣ   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΙΚΡΑΚΗΣ   
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΛΥΓΑΤΣΙΚΑΣ ΖΗΣΗΣ   
ΜΠΕΓΕΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195530 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ 904200 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΜΠΟΥΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 189737 
ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΟΥ 

ΑΝΝΑ 
181229 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΚΟΥΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
209441 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

197161 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 195530 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ 904200 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



11 

 

 
 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

 
0551015 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   
ΚΥΜΠΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ     
ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 227198 ΣΠΑΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 218214 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΠΑΚΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 189782 
ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

225197 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 223560 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 227198 ΣΠΑΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 218214 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

0551040 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΜΝΗΝΟΥ   ΓΑΛΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ   ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 156795 
ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

222051 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  220426 ΚΟΡΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 209534 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΝΤΕΛΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 700374 ΧΟΛΕΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 709563 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΓΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 156795 
ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

222051 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

0551062 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

ΣΑΒΟΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   

  
ΓΙΑΤΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΩΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 185773 ΗΛΙΑΝΑ ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ 162270 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΙΤΡΟΠΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 209692 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
209831 ΚΕΝΗ 205992 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 
 

ΚΩΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 185773 ΗΛΙΑΝΑ ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ 162270 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



12 

 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

0551904 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 171795 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

189703 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180471 ΣΑΡΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 190004 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

222010 ΑΡΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 189139 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 171795 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

189703 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

0551905 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
  ΤΣΕΤΣΕΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

ΠΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 188869 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
170299 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΧΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
156944 

ΠΑΠΠΑ ΜΠΙΡΜΠΑ 
ΣΟΦΙΑ 

180216 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΠΕΛΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
197307 

ΜΑΜΑΡΕΛΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

224799 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 188869 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
170299 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ   ΚΩΝ/ΝΑ ΤΣΩΛΗ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΠΡΟΪΤΗ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 518172 ΜΑΝΤΑΛΑ  ΜΑΡΙΑ 201686 

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ
ΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050020 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 715363 ΚΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 227584 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 620742 
ΒΙΣΒΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (έως 
21.6.2024) 

613143 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΑΠΡΟΪΤΗ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 518172 
ΣΤΑΣΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
214660 

 (1/Θ) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050021 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ        

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ        

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 592926   

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



13 

 

3/ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

(έως 21.6.2024) 
     

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

(έως 21.6.2024) 
     

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
582311    

26ο ΠΕΙΡ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

501260 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

(έως 30.6.2024) 
723844 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ -ΗΒΗ 

(έως 30.6.2024) 
711308 

ΔΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΑΡΡΑ 

226435 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΑΝΤΑΛΑ  ΜΑΡΙΑ 201686 ΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  710089 

 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ  
ΛΙΟΥΜΠΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ   ΜΠΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΡΑΤΩ 587414 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ 

ΒΕΝΕΤΙΑ 
619582 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

9050475 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΠΟΥΡΑ ΕΦΡΟΣΥΝΗ 618914    

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΒΒΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ 620160    

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 619582 
ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ 

ΠΑΥΛΙΝΑ 
620122 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ    
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
 

3ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

9050496 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΡΙΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 227593 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΕΝΗ   ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΡΑΤΩ 587414 
ΖΑΜΠΟΥΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
612232 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

ΧΑΡΙΤΟΣ                             
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

  
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ  
 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   
ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ  592491 ΜΑΡΙΑ ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ 610208 

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

9520037 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

 
ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



14 

 

Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΡΑΛΛΕΙΟ  ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΕΝΗ   ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΛΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  210535 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ  592491 
ΜΠΑΚΑΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
616013 

3/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

9520271 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (έως 

21.6.2024) 
      

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 575263     

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η ΜΑΡΙΑ ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ 610208     

1/ΘΕΣΙΟ  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 
(ΣΥΝ. 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

9520272 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ         

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ         

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 
ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

728115     

 

 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε
.Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ
ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ
Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΩΤΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

  
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ  

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΘΩΜΑΪΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

190068 ΝΕΙΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  188065 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
«ΒΥΡΩΝ 

ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ» 

3301010 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΑΤΑΡΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

706501 ΣΠΑΝΝΕΛΗ ΡΑΛΛΟΥ 216397 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΡΙΥΠΑΤΖΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

219372 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

215958 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΘΩΜΑΪΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

190068 ΒΑΛΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

213036 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΑΜΒΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
Υ ΑΙΓΑΙΟΥ 

3351010 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

173965 ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 711212 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ  

212534 ΚΑΛΟΝΙΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

192973 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΝΕΙΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

188065 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

206434 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ   
ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΕΤΑΦΤΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  
ΧΟΥΣΙΑΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



15 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΝΤΗ 185486 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 

560997 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ 

4301010 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΡΙΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

185899 ΚΟΜΝΙΑΝΟΥ 
ΣΤΕΛΛΙΑ 

226549 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΒΟΛΙΚΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

723327 ΓΙΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ  199393 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΟΝΤΗ 185486 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

213871 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  
ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ 

9430044 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΟΜΤΖΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

707440 ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗ 
ΑΝΝΑ 

621607 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΝΕΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 724209 ΠΡΕΜΕΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

732009 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 

560997 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

718479 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

  
ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 

9430099 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΡΑΤΣΙΟΥΜΠΑ
ΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

619439 

  

 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

602928 ΠΟΥΛΙΤΣΙΔΟΥ 
ΝΙΟΒΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
(έως 21.6.2024) 

731631 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

608839 ΜΑΓΚΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
(έως 21.6.2024) 

731642 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

  

 
  

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



16 

 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡ
ΕΙΑ 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.
Ε.Σ. 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ
ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ
Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡ
ΩΤΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

060100
1 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ   
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
183279 

ΜΕΣΙΧΡΟΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 207026 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 196385 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227399 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 205735 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α  ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

183279 
ΜΕΣΙΧΡΟΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 207026 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

065100
1 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΕΡΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΓΙΣ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

  ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΣΦΑΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
160217 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 206949 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΤΡΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

189589 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  195820 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΠΡΟΥΛΙΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 709538 

ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 218151 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α  ΣΦΑΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

160217 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 206949 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 

  ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

  ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΧΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

182789 ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 159290 

ΜΙΚΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

601002 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΟΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

193209 ΚΕΝΗ  
 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

202924 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 211546 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α  ΧΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

182789 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 181350 

ΜΙΚΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΛΥΚΕΙΟ) 

651002 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΧΙΩΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

223579 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 165338 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 220053 ΦΥΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 193698 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α  ΚΩΤΣΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 

159290 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 169422 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



17 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΚΟΣ   ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

574041 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 715232 

ΟΚΤΑΘΕΣΙΟ 
(8/θ) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ  

906043
9 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ 

596715 
ΚΑΜΠΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΝΔ 618580 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΝΤΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

219319 
ΤΣΕΖΟΥ ΑΘΗΝΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 620567 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α  ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

574041 
ΚΡΙΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 578629 

ΔΙΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

906047
9 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΟΧΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
(έως 21.6.2024)      

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 716134    

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
715232    

2/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ  

906055
2 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ (έως 
21.6.2024) 713775    

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΡΓΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ (έως 
21.6.2024) 608679    

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

616553    
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΣΙΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
  ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΕΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
584738 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ (έως 
21.6.2024) 

 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

915026
1 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΑΛΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 594863 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 619868 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΧΑΜΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

726079 ΚΕΝΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α  ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

584738 
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 210907 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ   ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    

3ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

915026
3 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΠΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(έως 21.6.2024)       

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΤΑΘΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
(έως 21.6.2024)       

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (έως 
21.6.2024)       

 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
  

ΚΟΥΖΕΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 
  

  

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



18 

 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ

ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ

Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛ
ΗΡΩΤΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2351010 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 

  
ΚΛΕΦΤΟΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΓΕΡΟΥΣΗ 
ΕΛΕΝΗ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227007 

ΤΣΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 227382 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΛΑΠΟΥΤΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 227016 

ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 227464 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΔΟΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 220322 

ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  195203 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η ΖΥΓΟΥΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227007 
ΤΣΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 227382 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΠΡΑΤΙΤΣΗΣ 
ΘΑΡΡΕΝΟΣ 

  
ΠΛΙΟΓΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΜΑΣΛΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564300 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΖΩΗ (έως 
21.6.2024) 704896 

9ο ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
9230173 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ (έως 
21.6.2024) 715060    

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΔΑΡΑΜΗΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (έως 
21.6.2024) 714624    

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 
(έως 21.6.2024) 704896    

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΒΑΪΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

  
ΝΟΒΑΤΣΙΔΟΥ 
ΛΟΥΪΖΑ 

 

10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9521704 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 607272 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΑ 615883 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΑΤΡΑ ΝΑΟΥΜΑ 229150 ΡΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 613749 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΑΣΛΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564300 

ΡΑΤΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599774 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ 
ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΑΛΙΚΗ 

  
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ   
 ΡΕΤΑΛΗ ΑΝΝΑ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΣΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 581300 

ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ 
ΝΙΚΗ 612707 

7ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
9470184 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΤΖΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 618933    

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΙΝΤΖΕ ΣΙΜΕΛΑ 608930    
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 612707 
ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 714407 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΒΑΪΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

  
ΝΟΒΑΤΣΙΔΟΥ 
ΛΟΥΪΖΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



19 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

9470186 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 701035 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

205081 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

595182 
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝ
Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

593464 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η ΣΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 581300 

ΚΑΠΠΑΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

605108 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΤΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

  
ΤΣΕΛΕΠΗ 
ΚΩΣΤΙΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

  

 

 

ΗΠΕΙΡΟΣ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
Α 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛ
ΗΡΩΤΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

  
ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

191671 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

167410 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2001030 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 220533 

ΡΑΜΠΑΟΥΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

154061 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

227115 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  
ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

191671 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΛΕΞΗΣ 

224613 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΡΕΤΗ   

ΧΑΤΣΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
2051030 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΕΒΕΝΤΕΚΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ  

226805 ΑΖΕΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 217397 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

223632 
ΜΠΟΤΣΑΡΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

209626 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΜΠΕΚΙΑΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

167410 
ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

223091 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΧΑΤΣΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

 
ΚΕΡΑΜΙΔΑ 
ΑΡΕΤΗ 

 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

4001010 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΦΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΤΗ-
ΤΣΟΛΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 

200561 
ΡΩΜΑΪΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

203527 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΤΖΑΤΖΑ ΟΛΓΑ 210650 

ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ 
ΟΛΓΑ 

155342 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΠΑΡΚΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

700530 ΠΑΣΣΑ ΟΛΓΑ 220020 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΤΗ-
ΤΣΟΛΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 

200561 
ΡΩΜΑΪΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

203527 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



20 

 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   
ΦΥΚΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΖΑΡΡΑ- ΦΛΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ  

579004 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  607684 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΕΝΤ. ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

9200405 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

621065 
ΒΑΡΦΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

715749 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

616933 
ΝΙΚΟΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

178169 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΖΑΡΡΑ- ΦΛΟΥΔΑ 
ΜΑΡΙΑ  

579004 
ΓΚΟΥΛΓΚΟΥΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

614006 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΔΟΞΙΑ 

  
ΚΥΡΚΟΥ 
ΒΕΡΕΝΙΚΗ 

 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΕΝΤ. ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

9200406 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΠΑΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 715231 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  612856 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

715196 
ΓΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

592530 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  607684 
  ΧΕΙΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

620616 

33ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9200599 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 615555 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

590598 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΝΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  

596799    

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ  596852 
 ΜΑΝΤΖΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  

700622 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΑΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  
ΝΤΑΜΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  

 

 

 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
Α 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚΟ

Υ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ

Η 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

  
ΣΙΑΤΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΛΑΠΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΝΙΚΗ 168177 ΚΑΜΠΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 174417 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2201010 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ 210505 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

710820 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΕΛΕΝΑ 

204568 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 202117 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  

ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΝΙΚΗ 168177 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 209883 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



21 

 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2251010 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

199981 ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 190555 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

227403 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

203399 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  

ΚΑΜΠΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 174417 
ΤΣΙΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

207430 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

  
ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

176255 
ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

206443 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3101010 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΚΑΡΟΝΤΖΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

211153 ΖΙΩΓΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 205906 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΤΣΙΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 189631 

ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

227381 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

176255 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

228509 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

  
ΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

3151010 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΙΧΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

576894 ΚΕΝΗ  

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 

702117 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΛΟΥΚΙΑ 

190407 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  
ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

206443 
ΚΑΡΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

189282 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

  
ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  

 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   
ΖΜΠΑΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 

216312 
ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

182999 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
3501020 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΙΩΤΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

709646 
ΔΗΜΑΡΑΚΗ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ   

196067 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΩΦΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

213773 
ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 

225671 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 

216312 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

199278 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ  

  
ΣΩΤΗΡΧΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ  
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 
3551020 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

  
ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

198168 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

198557 ΑΡΧΟΝΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

213597 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

182999 
ΛΥΚΟΔΗΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

173377 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 

  
ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



22 

 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

  ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

205114 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

554981 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ -

"ΑΘΑΝΑΣΑΚΕΙΟ" 

9350106 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
       

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΤΑΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
(έως 21.6.2024) 

596751    

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 
MΑΡΙΑ 

603247    

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

  
KΟΤΡΩΤΣΙΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ  

 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. 
ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

9350107 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-ΦΑΙΔΡΑ 

725584 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

726123 
 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΙΩ 

604215 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

577704 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

554981 
ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

593590 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗ
Σ ΧΡΗΣΤΟΣ 

  
ΦΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

  

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

3501060 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

155520 
ΠΑΤΕΛΟΔΗ ΜΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

190413 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΟΣΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

219977 
ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

703748 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

205114 
ΠΙΤΣΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

195557 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

  
ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3551060 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΠΡΟΥΖΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

227319 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

226770 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΕΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 228097 
ΣΤΟΦΟΡΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

227167 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  
ΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

205622 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ 
ΜΑΡΙΑ 

220277 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  

  
ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ 

 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΠΟΝΩΤΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

  
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΟΥΡΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

184327 
ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

226574 

7ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4501042 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 198559 
ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

706711 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

220710 
ΓΕΡΜΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

201326 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  
ΚΟΥΡΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

184327 
ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

185302 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΖΕΛΗΣ 
ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

  
 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



23 

 

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ
Σ 

4551031 

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΠΑΛΑΦΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

209353 ΚΕΝΗ   

ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 191151 ΖΑΧΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 166121 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

226574 
ΠΟΥΛΙΑΝΑ 
ΛΟΥΙΖΑ 

198701 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  

  

 

 

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
Α 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚΟ
Υ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
Η 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ 

3451020 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ   
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΙΚΗ 189298 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 175762 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ   _  

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

211537 ΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΕΤΑ 222926 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΛΑΖΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

712384 
ΑΥΔΙΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

219616 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΙΚΗ 189298 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 175762 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ   ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΟΖΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

567439 
ΠΕΖΑΡΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

587289 

4ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 
"ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ" 

9240079 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 590148 
ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
(έως 21.6.2024) 

732250 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΜΕΣΧΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 618333 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ (έως 
21.6.2024) 

732234 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΠΟΖΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

567439 
ΜΕΛΛΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

617775 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

  _  

14ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9240251 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

592322 
ΓΟΥΤΑΚΟΛΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

714088 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

707201    

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΠΕΖΑΡΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

587289    

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΤΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

  _  

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



24 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
Α 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ
ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ
Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩ
ΤΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

  
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

  
ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΛΑΡΔΟΥΤΣΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

595432 
ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

595523 

2o 2/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ. 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕ
ΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

9190494 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ (ΕΩΣ 
21.6.2024) 

611905    

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΠΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620064    

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΛΑΡΔΟΥΤΣΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

595432 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(ΕΩΣ 
21.6.2024) 

618910 

3o 1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ. 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕ
ΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

9190498 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ        

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ 
ΗΛΙΑΝΑ 

622349 
ΓΚΙΝΔΗ ΕΛΕΝΗ 

(ΕΩΣ 
21.6.2024) 

731440 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

595523 -  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

1o 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 

Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ.)  

9190016 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ  

  ΤΑΞΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΞΑΝΘΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

  
ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 616113 
ΜΑΛΕΑ 
ΑΘΗΝΑ 

213796 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

581356 
ΚΟΥΤΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

607369 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 612859 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ  

219916 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 616113 
ΜΑΛΕΑ 
ΑΘΗΝΑ 

213796 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

  
ΚΩΣΤΑ-
ΤΣΟΛΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ   
 ΛΑΓΟΥΡΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

 

1/Θ  ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΗ ΕΝΤ. ΣΤΟ 

ΠΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΥΝ. Π.Σ.Π.Θ.) 

9190664 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ        

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΓΑΛΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 596244    

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

611959    

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ   
ΛΑΛΙΩΤΗ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



25 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
Υ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

9190412 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

209222 
ΣΙΟΥΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Έως 
21.6.2024) 

620586 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΣΤΕΦΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 229609 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ
ΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

593048 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΛΑΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 591208 
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ  

617574 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

  
ΣΑΜΑΡΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
Υ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ) 

1901001 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

703081 ΠΑΤΙΩ ΜΑΡΙΑ 173010 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

218513 KENH  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 185089 
ΜΑΛΙΑΡΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

203342 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

   _   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901050 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΑΡΙΣ ΟΛΓΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  

  
ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

  
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

199915 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

198449 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΕΜΤΣΑΣ 

197803 
ΚΟΡΑΝΤΖΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

222198 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΗΤΣΙΑΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

220452 ΖΕΡΒΑ ΟΛΓΑ 204472 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

199915 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

198449 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1901004 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

  
ΚΟΥΡΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ   
ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

159679 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

213766 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΦΑΡΙΔΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

153800 
ΧΑΣΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

227657 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

212646 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟ
Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

214102 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

159679 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

213766 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
Υ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1915018 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

  
ΦΥΝΤΙΚΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ04 

  
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΠΕ02 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ 
ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

191075 
ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

180545 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

190376 
ΜΠΛΕΚΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

210119 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



26 

 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ 

709912 
ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

182899 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ 
ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

191075 
ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

180545 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
Υ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΒΑΛΚΑΝΟΣ  

  
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  

  
ΤΖΕΛΕΠΗ 
ΣΟΦΙΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΖΟΥΡΑ 162334 
ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

218259 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ 

213042 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΤΣΑΝΗΣ  

214529 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΟΥ  

171037 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΕΛΕΝΗ ΜΟΥΖΟΥΡΑ 162334 
ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

218259 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΜΑΝΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

1951004 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΑΡΙΤΩΝ 
ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ 

  
ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΠΕ04 

  
ΖΑΓΚΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, 
ΠΕ02 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΑΛΛΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

157678 
ΑΧΙΛΛΕΩΣ 
ΚΛΑΙΡΗ 

183940 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

183561 
ΤΣΙΟΥΠΛΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

226888 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

186675 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΠΑΛΛΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

157678 
ΑΧΙΛΛΕΩΣ 
ΚΛΑΙΡΗ 

183940 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕ.Λ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1951005 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΓΑΛΑΣ   
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ   
ΒΟΡΒΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΜΠΙΤΣΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

140736 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 
ΒΑΙΑ 

202763 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΚΟΥΡΚΕΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

212930 
ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

212467 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

206861 
ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

199808 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΜΠΙΤΣΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

140736 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 
ΒΑΙΑ 

202763 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

3ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

9190130 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

  
ΒΟΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  
ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΠΙΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΘΩΜΑΣ 
ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ 

609771 
ΖΙΩΓΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

604266 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

708119 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΟΦΡΩΝΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

576332 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΘΩΜΑΣ 
ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ 

609771 
ΖΙΩΓΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

604266 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



27 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ 

9521475 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ  

  
ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,   
ΝΑΤΣΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

557980 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

579068 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΚΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

715211 
ΤΡΑΓΟΥΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

601833 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΓΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 715236 
ΤΣΕΛΕΠΗ 
ΣΟΦΙΑ 

587863 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

557980 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

579068 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙ

ΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΖΜΠΑΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

  
ΚΟΥΤΣΟΚΛΕΝΗ
Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ 

182356 
ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

172599 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

2601020 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΤΙΝΟΥ 

191265 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΙΟΥΦΕΝΤΖΟΓΛ
ΟΥ 

197139 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΑΤΙΔΟΥ 164254 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΧΑΡΙΤΟΥ 

226921 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ 

182356 
ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ 

223257 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

  
ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

2651020 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 189020 
ΜΕΣΙΓΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

222327 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

703569 
ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

207335 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

172599 
ΚΑΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

221120 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

  
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  

 

 

ΚΡΗΤΗ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡ
ΕΙΑ 

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. ΚΩΔΙΚΟ
Σ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ

ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ

Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΚΑΝΤΕΣ 

180573 
ΚΟΤΡΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

588966 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

101042 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΖΑΡΚΑΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

607346 
ΑΠΟΔΟΥΛΙΑΝΑΚ
Η ΜΙΛΤΩ ΑΝΝΑ 

618873 

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

621401 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 213802 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ  

ΚΟΤΡΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

588966 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

613423 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

  
ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



28 

 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 
4101042 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΟΝΤΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΣΤΙΝΟΣ 

711086 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

152293 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ
ΟΣ/Η 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΡΚΑΝΤΕΣ 

180573 
ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

227589 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗ 
ΑΝΝΑ 

  
ΚΑΛΑΘΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
4151040 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

  
ΤΣΑΝΤΙΡΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

  
ΚΑΛΑΘΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

173903 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

172569 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚ
ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

182722 
ΔΕΙΚΤΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

181528 

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΧΑΛΚΕΥΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

700212 
ΒΟΓΙΑΤΖΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

152201 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ
ΟΣ/Η 

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

173903 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

172569 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  
ΔΙΜΕΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

614601 
ΚΤΙΣΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

576146 

66ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

917059
4 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
(ΕΩΣ 21.6.2024) 

731465 
  

 

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΒΑΡΔΑ ΕΛΕΝΗ 
(ΕΩΣ 21.6.2024) 

  

  

 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ
ΟΣ/Η 

ΚΤΙΣΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

576146 _  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΡΗ 
ΠΕΡΡΑΚΗ 

  
ΚΕΦΑΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

 

8ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

917011
4 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ 
ΜΠΙΤΖΟΥ ΗΒΗ 

732129 ΚΕΝΗ  

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΖΟΥΡΜΠΑΚΗΣ 
ΑΛΚΙΝΟΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

732191 ΚΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ  

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

614601 
  

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  

ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

170100
1 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΜΒΑΚΑΚΗ 

  
ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΛΟΚΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

  ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

173866 
ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ  

183688 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



29 

 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΙΤΕΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

182891 
ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ 
ΤΑΚΟΥΗ 

180728 

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

173891 
ΜΠΑΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

190103 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ
ΟΣ/Η 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

173866 
ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ  

183688 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
175100

1 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 

  
ΡΩΜΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  
ΓΚΙΝΟΥΔΗ 
ΑΘΗΝΑ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

189533 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

167116 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

  
ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

193370 

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

700313 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 198693 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝ
ΟΣ/Η 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

189533 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

167116 

ΚΡΗΤΗΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 
500101

0 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΙΜΕΛΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΤΟ
Υ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 

  
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ
Σ ΙΑΚΩΒΟΣ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

162155 
ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

200401 

 ΜΕΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

212497 
ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

205300 

 ΜΈΛΟΣ 
ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

223843 
ΛΙΓΚΟΥΝΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

181108 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/Ρ
ΙΑ  

ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

162155 
ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

200401 

 
  

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



30 

 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ
. 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚΟ

Υ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩ
ΤΗ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ ΤΩΝ: 
 
 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΛΙΒΙΖΟΣ ΣΟΦΟΣ   
ΣΚΟΥΜΙΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ  

  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΜΑΝΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

553344 
ΒΕΝΕΤΙΟΣ 
ΘΩΜΙΔΗΣ 

188840 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ(ΕΝΤΑΓΜΕ

ΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΡΟΔΙΟΣ 

9100040 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ  

613764 ΚΕΝΗ   

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΤΡΑΝΤΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

601407 ΜΑΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 621880 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΚΑΝΥΧΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

617571 
ΜΙΓΚΛΗ ΜΑΚΡΗ 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 

564531 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΣΟΦΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

  
ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

  

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ 
ΡΟΔΟΥ 

9100203 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΛΑΓΓΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

724272 ΚΕΝΗ 552098 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΛΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

715283 
ΚΩΣΤΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

552098 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΜΑΝΤΙΚΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

553344 
ΛΙΒΑΝΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

607407 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

1001031 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΑΛΑΜΙΔΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ (έως 
21.62024) 

724184 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

219077 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

220647 ΜΑΚΑΡΗ ΑΝΝΑ  182104 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΒΕΝΕΤΙΟΣ 
ΘΩΜΙΔΗΣ 

188840 
ΜΑΡΜΑΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

215959 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

  
ΚΑΛΑΟΥΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) 

9100214 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΣΙΜΠΙΔΑΚΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

  ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ       

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

558591 
ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
(ΕΩΣ 21.6.2024) 

721072 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ 
ΒΑΛΑΣΙΑ-
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

705346 ΚΕΝΗ   

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

600811 ΚΕΝΗ   

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

558591 
ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
(ΕΩΣ 21.6.2024) 

721072 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



31 

 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΣΚΟΥΜΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

  
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΠΠΑ 

612854 
ΣΟΥΜΠΑΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

214421 

6ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

9290233 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

714905     

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΛΥΝΑΣΗ 
ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
(έως 21.6.2024) 

      

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

 ΠΑΡΤΑΛΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

704911 

ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ  
(έως 21.6.2024) 

------- 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ       

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΥΡΟΥ 

9290129 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

704073 
ΑΝΝΑ 
ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΥ 

614010 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΡΓΥΡΟΣ 

182121 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΘΩΜΗ 

707506 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΠΑ 612854 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ 

597615 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΚΑΦΑΛΟΥΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  
ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

  

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

2901010 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΕΝΗ   

ΚΟΝΤΕΛΛΗ – 
ΜΠΑΧΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

197160 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΕΝΗ   

ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

176105 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙ
Α ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
/Η 

ΣΟΥΜΠΑΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

214421 
ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

224418 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΟΝΤΙΚΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

  

    
    

    
    

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚ
ΟΥ 
ΜΕΛΟΥ
Σ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ
ΥΜΟ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
Η 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

301020 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

  
ΣΚΙΝΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ   
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΛΕΝΗ  
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

196692 

ΕΛΕΝΗ – 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΚΟΜΝΗΝΟΥ 215076 

 ΜΕΛΟΣ Κ/ΚΟΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ   202629 

ΚΕΝΗ 
  

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   184243 

ΚΕΝΗ 
  

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



32 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή  

ΕΛΕΝΗ  
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

196692 

ΕΛΕΝΗ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  
ΚΟΜΝΗΝΟΥ 215076 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ
ΣΟΥ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΒΟΛΟΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

  
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ 

  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΛΑΜΠΡΙΔΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

204006 
ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

215361 

10ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9360005 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

707701 ΣΙΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 621225 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΡΟΥΜΠΙΝΗ 

707600 
ΣΑΚΑΡΕΛΗ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

224238 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΛΑΜΠΡΙΔΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

204006 
ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

215361 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

  
ΚΑΛΥΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  

7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3601043 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

198345 
ΚΛΑΜΠΑΤΣΕΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

205851 

 ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΔΙΜΙΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 211970 

ΛΑΝΤΖΟΥΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 

198238 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

196750 
ΝΤΥΜΕΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

181935 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
  

ΣΟΛΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ   

 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ
Α 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΕΛΟΥΣ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΜ 
ΤΑΚΤΙΚΟ
Υ 
ΜΕΛΟΥΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 

Α.Μ. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
Η 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ. ΤΩΝ: 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΑΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ   
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

152245 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 153975 

5ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

1201041 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

227257 
ΜΑΝΩΛΗ 
ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

183166 

ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΣΙΜΙΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 227157 ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 184217 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

152245 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

179238 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

  
ΜΑΣΤΟΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

1251010 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 

ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

227498 ΜΟΤΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 220459 

ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΑΛΟΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

189272 
ΛΙΑΣΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

209575 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ  
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 153975 ΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205786 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΣΤΟΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

  

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ



33 

 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

16ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

9460215 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΒΕΛΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   
ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

  ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 616683 ΣΟΡΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ  205561 

 ΜΕΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΚΡΑΝΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

594150 ΚΕΝΗ   

ΜΈΛΟΣ ΕΚ/ΚΟΣ 
ΜΑΛΑΞΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

621447 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

585900 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΡΙΑ 
ή 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/
Η 

ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 616683 ΣΟΡΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ  205561 

 

 
Η τροποποίηση της συγκρότησης των ανωτέρω ΕΠ.Ε.Σ. ισχύει για το υπόλοιπο της θητείας τους ήτοι: 
• για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως ΠΣ ή ΠΕΙ.Σ με την παρ. 2 του άρθρου 13 του ν. 4692/2020 (Α΄111), 
μέχρι την 15.6.2025, 
• για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ με την υπό στοιχεία 51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: 
ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υ.Α., μέχρι την 7.11.2025, 
• για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ με την υπό στοιχεία 26500/Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α, 
μέχρι την 4.12.2027. 

 

Η απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. κοινοποιείται στα ΕΠ.Ε.Σ. μέσω των σχολικών μονάδων ευθύνης τους, για ενημέρωση των 

ενδιαφερομένων.  

 

 

 

 

 

  

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 

ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ


		2024-04-05T15:01:11+0300


		2024-04-05T15:10:04+0300
	Athens




